公司持续督导工作有序开展，东兴证券决定委派辛蕾女士接替任兆成先生担任公司持续督导保荐代表人，继续履行保荐职责。

本次变更后，公司 2015 年度非公开发行股票项目的保荐代表人为周飞先生、 辛蕾女士，持续督导期至 2018 年 12 月 31

日。详情请见公司于2017年6月27日刊登在巨潮资讯网的《关于更换保荐代表人的公告》。（注3）

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

（注1）2015年度非公开发行 2015年12月4日、2015年12月22日、

2016年2月18日、2016年3月31日、

2016年4月21日、2016年5月10日、

2016年5月28日、2016年8月2日、2016

年9月29日、2016年10月20日、2017

年1月11日、2017年3月15日

披露媒体：《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

公告编号：2015-080、2015-081、

2015-082、2015-083、2015-088、2016-007、

2016-008、2016-009、2016-010、2016-011、

2016-012、2016-013、2016-014、2016-018、

2016-019、2016-025、2016-026、2016-027、

2016-028、2016-029、2016-037、2016-041、

2016-045、2016-061、2016-062、2016-063、

2016-064、2016-065、2016-070、2016-071、

2016-072、2016-073、2016-074、2016-075、

2017-001、2017-007

（注2）参股公司申请首次公开

发行股票并在创业板上市获证

监会受理

2017年6月9日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

公告编号：2017-028

（注3）更换保荐代表人 2017年6月27日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

公告编号：2017-034

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年5月31日，出于业务发展需要，公司之全资子公司深圳市中广视讯科技发展有限公司经深圳市场监督管理局核

准备案，名称变更为深圳市中广物联科技有限公司。变更完成后，仍为公司之全资子公司。

深圳市卓翼科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,102,440 13.25% 96,769,204 0 0 -3,913,350 92,855,854 156,958,294 27.21%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 64,102,440 13.25% 96,769,204 0 0 -3,913,350 92,855,854 156,958,294 27.21%

其中：境内法人持股 0 0.00% 50,131,881 0 0 0 50,131,881 50,131,881 8.69%

   境内自然人持股 64,102,440 13.25% 46,637,323 0 0 -3,913,350 42,723,973 106,826,413 18.52%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 419,810,910 86.75% 0 0 0 0 0 419,810,910 72.79%

1、人民币普通股 419,810,910 86.75% 0 0 0 0 0 419,810,910 72.79%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 483,913,350 100.00% 96,769,204 0 0 -3,913,350 92,855,854 576,769,204 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2017 年1 月10 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市卓翼科技股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2016]3213 号），核准公司非公开发行不超过96,769,204 股新股，并于2017年3月17日在深圳证券交易所上

市。

（2）根据公司《限制性股票激励计划(草案修订稿)》的规定，因公司2016年度业绩未达到解锁条件，公司将第三期即获授

限制性股票总数的35%进行回购注销，合计回购注销限制性股票391.335万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2017 年1 月10 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市卓翼科技股份有限公司非公开发行股票的批复》

深圳市卓翼科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

（证监许可[2016]3213 号），核准公司非公开发行不超过96,769,204 股新股，并于2017年3月17日在深圳证券交易所上市。

2、公司第四届董事会第七次会议审议批准了回购注销未达到第三期解锁条件的激励对象持有获授的限制性股票总数的35%

的限制性股票事宜。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司非公开发行股票发行的新股已于2017年3月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。